

MMBK Holding ApS
Kragevigvej 6
4291 Ruds-Vedby

CVR-nummer 25535197

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2017



Dorthe Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MMBK Holding ApS
Kragevigvej 6
4291 Ruds-Vedby

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 25535197
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Martin Knudsen
Mogens Knudsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, værdipapirer samt anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for året på 540 TDKK mod et overskud sidste år på 89 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.186 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	102.118	33
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.391	-19
	Resultat før finansielle poster	68.727	14
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.139	155
1	Finansielle indtægter	517.948	117
	Finansielle omkostninger	-402	-209
	Resultat før skat	676.412	77
	Skat af årets resultat	-136.415	11
	Årets resultat	539.997	89
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	206.800	202
	Overført resultat	333.197	-114
	Resultatdisponering i alt	539.997	89
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.910.888	1.944
	Materielle anlægsaktiver	1.910.888	1.944
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.140	455
	Finansielle anlægsaktiver	390.140	455
	Anlægsaktiver i alt	2.301.028	2.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.203	237
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.442	57
	Tilgodehavende skat	37.186	10
	Tilgodehavender	332.830	305
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.572.947	1.126
	Værdipapirer og kapitalandele	1.572.947	1.126
	Likvide beholdninger	163.057	45
	Omsætningsaktiver i alt	2.068.834	1.476
	Aktiver i alt	4.369.862	3.875

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.854.485	3.521
	Foreslået udbytte	206.800	202
4	Egenkapital i alt	4.186.285	3.849
	Selskabsskat	156.440	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	156.440	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
	Anden gæld	13.137	13
	Kortfristede gældsforpligtelser	27.137	27
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	183.577	27
	Passiver i alt	4.369.862	3.875
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	14.621	22
Andre finansielle indtægter	503.327	95
Finansielle indtægter i alt	517.948	117

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Knudsen Varmeteknik ApS	Ruds Vedby	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.521	202	3.849
Udbetalt udbytte	0	0	-202	-202
Årets resultat	0	333	207	540
Egenkapital ultimo	125	3.854	207	4.186

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Knudsen Varmeteknik ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Knudsen Varmeteknik ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 156 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
